

Litanol

"Inte P? Grund Av Dig"

Visit "[Inte P? Grund Av Dig](#)" on MotoLyrics.com

T?rarna rinner, men jag f?rst?r inte varf?r
Dom faller till marken, likt regnet utanf?r
Helt utan anledning, k?nner jag sorgen
Och den st?ndiga sm?rtan som trycker mot br?
stkorgen
Hj?rtat sl?r l?ngsamt, medans tanken fl?dar snabbt
Likt ett lik sitter jag f?rsjunken I dr?mmar, dag som natt
Dom senaste ?ren, har flugit f?rbi som en vind
Men minns fortfarande dagen, jag sj?nk I din blick
Den varma sommardagen, fick oss att l?tta p? v?ra kl?
der
Och d?r satt vi I gr?set, och du bar doften av fl?der
Du la min hand I din, och s?g p? mig med ?gon bortom
denna v?rld
Aldrig d? kunde jag tro, att mitt liv skulle bli s?
fruktansv?rt
F?r d?r vi satt I solsken, f?glarna sj?ng f?r oss tv?
Trodde jag aldrig, att jag sen s? d?ligt skulle m?
Jag fattar ingenting, det ?r f?r m?nga ?r som g?tt f?rbi
Men inte en dag som g?tt sen dess, har varit minsta
sm?rtfri
Jag gr?ter varje m?nfri dag, f?r d? minns jag v?ran
stund
Och du finns med I varje dr?m, s? jag sover knappt en
blund
Dr?mmar om hur allt kunde vart, om det hade blivit
som vi sa
Och att det hade blivit som vi sagt, hade vart att f?
redra
F?r det l?t utan eftertanke, mycket b?ttre ?n hur jag har
det nu
Det enda svaret p? alla mina t?rar... kan ju bara vara
du...

Saknaden ?r enorm, och kan inte beskrivas I ord
Men jag t?nker inte l?ta sorgen, gr?va ner mig under
jord
Forts?tter k?mpa och f?rs?ker se det positiva igen
Vad som ?n h?nder vet jag att vi ses igen I himmelen.

Det ?r inte att det ?r du som f?rv?nar mig, utan tiden

som har gått
Och att varenda jävla dag, har mina ögon sett i svart
och gått
Det är helt sjukt, du borde ha varit glad för löngesen
Men du dyker upp i mina tankar, så fort jag sluter ö
gonen...
Jag önskar att jag bara kunde sätta ut alla mina
minnen
Jag ärligt talat önskar jag att du någon gång bara fö
rsvinner
För jag vill inte mer dåligt mer, jag vill gå tillbaka till fö
rut
Innan denna saga skiljer sig från mängden och för ett
dystert slut
Jag känner hur det kryper på, sakta men säkert inom
mig
Men tänker inte låta det gå så långt, inte på grund av
dig!
Jag har annat att leva för, som är så mycket bättre än
du
Men alla mina tankar har börjat förverhanden nu!
Kämpa med dom dagligen, för att dom inte ska bli
verklighet
Vet att självmord inte är mer än ren jävla feighet!
Och jag är inte den personen, världen slipper inte mig
så lätt
Det var jag som fick chansen, jag tänker utnyttja min
biljett...

Saknaden är enorm, och kan inte beskrivas i ord
Men jag tänker inte låta sorgen, gräva ner mig under
jord
Fortsätter kämpa och försöker se det positiva igen
Vad som händer vet jag att vi ses igen i himmelen.

Försöker glömma allt om kärlek, lägger tiden på mig själv
lv
Men alla tankar jagar ikapp mig, varenda ensam kväll
Vem försöker jag lura egentligen? ett hjärta vet ju allt
Det går inte som jag vill, då det känns direkt när något är
falskt
Försöker intala mig dagligen och lurar mig själv
Att jag inte vill ha dig i mitt liv längre, som mer än vad
Men det går inte som jag vill, det här med kärlek är
bara skit
Så fuck allt med kärlek, för den hittar ju fan ändå inte
hit!
Inte den kärlek jag behöver, alltså kärleken från dig!
Den enda kärleken som verkar kunna rädda mig från
mig...
Trots tiden som gått, har jag misslyckats totalt

Trodde det var l?tt att gl?mma, men vet nu hur fel jag
har
Timmor blev till dagar, och dagar blev till ?r
Men hur jag ?n f?rs?ker, st?r jag kvar d?r jag st?r...

Visit [Litano!](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.